
Paß-Nr. FW

055683 10

055717 14

055708 4

015557 9

055706 10

055698 2

055677

-10 49

ja ja ja ja ja ja ja

x  x   x  x  x x  x  

4967

7) Werbevertrag

nein nein

6) Sonstiges

556

574

562

Bemerkungen zu:

Heimmannschaft:

Unterschriften:

Kugelpässe Sportfreunde Robert Herold, Martin Wolfring, Sascha Schubert, Clemens Paul

* Jörg Schaufuß 1. Einsatz 1. LL (geb. 26.04.66, gem. 2. Mann., 2. Bez.-kl.), *** Armin Sonntag 1. Einsatz 1.LL (geb. 25.05.88, gem. 2. Mann. 1. Bez.-kl.)

** Christian Schumann 1. Einsatz 1. LL (geb. 13.07.88, gem. 2. Mann. 1. Bez.-kl. Herren), **** ab 135. Wurf Mario Dahmen 1. Einsatz 1. LL (geb. 11.05.83, gem. 3. Mann. 2. Bez.-kl.)

Gastmannschaft:

Differenz:   

 nein

1

6

nein

3354

306

144

559

043984

nein

3338

563

nein

251

865

+10

04.66

043977

043980

043989

10.81

5) Verwarnung

4957

Mon/Jahr

06.63

10.87

07.85

Alexander Kelz

4) Verletzung

Florian Lamprecht

Jörg Schaufuß   *

Lutz Möckel

Name, Vorname

Stephan Schneider

Stefan Krause

10

6

Gesamt

772

816

Abr.

232

254

VfB Eintracht Fraureuth

Mon/Jahr

01.86

12.90

540

Volle FW

07.88

562

HEIMMANNSCHAFT:

426

574

549

12.90

03.90

05.83

787

898

116

300

288 03.68

542

043974

554

529

Name, Vorname

Robert Herold

1603

Martin Wolfring

Christian Schumann **

Armin Sonntag ***

Sascha Schubert

Clemens Paul

Mario Dahmen ****

5

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung

nein

107

05.88

Differenz:   

849

043992

 3) Protest

1629

5

45

862

12

11.09.2010Datum:

Keglerverband Sachsen e.V. Spielbericht

Fraureuth Kegelhalle "Rudolf Dorn" Spielklasse: 1. Landesliga HerrenOrt / Bahnanlage:

783

798

886

815261

258

335

227

224

324

Gesamt

GASTMANNSCHAFT: SG Grün-Weiß Mehltheuer

Abr.Paß-Nr. Volle


